
 

竞争性磋商成交公告 

项目名称：北京市公安局警卫局 2019年度下半年办公院区零修项目 

项目编号：HCZB-2019-ZB0736 

采购人全称：北京市公安局警卫局 

采购人地址：北京市东城区北池子大街 96号院 

采购人联系方式：010-59332228 

采购代理机构全称：北京华采招标代理有限公司 

采购代理机构地址：北京市丰台区广安路 9 号国投财富广场 6 号楼 1518 室 

采购代理机构联系方式：010-63509799-840、841、842 

采购用途：自用 

简要技术要求：2019年度下半年办公院区零修 

合同履行期：2019年 08月 16日-2019年 09月 15 日 

磋商公告日期：2019年 08月 02日 

成交日期:2019年 08月 16 日 

序号 成交单位 成交单位地址 成交金额（元） 

1 北京屹泰东方建设有限公司 
北京市怀柔区迎宾南路 11

号五幢二层 2213室 
1262000.00 

成交公告期限：1个工作日 

磋商小组成员名单：葛粉利、张一凡、吴守晔 

项目联系人：业务二部 姚钰春、姚冲、金珊 

联系方式：010-63509799-8038、8036、8034 

北京华采招标代理有限公司 

                                                 2019年 08月 16日 


